
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.79.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV.447.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2022rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać  zwiększenia dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać  zwiększenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 91 474 573,93 zł 

W tym: zadania zlecone 9 495 410,27 zł 

Wydatki 84 674 605,93 zł 

W tym : zadania zlecone 9 495 410,27  zł 

Nadwyżka w kwocie 
z przeznaczeniem na spłatę wczesniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

     6 799 968,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: D4E24432-A929-423E-B3C4-2DA7269139B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy  Darłowo na 2022 rok. 

 

 

Na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr: 

 - 365/2022 z dnia 09 sierpnia 2022 r. dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków na 

kwotę 19 200,00 zł z tytułu dotacji celowej na wypłatę dodatku na pracownika socjalnego, 

 - 366/2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r. dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków na 

kwotę 13 223,28 zł z tytułu dotacji celowej na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo 

o aktach stanu cywilnego , ewidencji ludności i dowodów osobistych, 

 - 367/2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r. dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków na 

kwotę 36 662,00 zł z tytułu dotacji celowej na zakup podręczników dla szkół na terenie Gminy 

Darłowo. 

 

  

 

 

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach tych samych działów klasyfikacji 

budżetowej   

Przeniesienia dotyczą  

1. Urzędu Gminy Darłowo  

− dokonuje się przeniesienia   

 w  ramach wydatków bieżących na realizację zadania pn."Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Darłowo w 2022 r" 20 000,00 zł,  

2. Na wniosek jednostki budżetowej - SENIOR + w Wiekowie dokonuje się przeniesień 

na zakup art. spożywczych oraz zakup usług pozostałych, 

3. Jednostka Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach dokonuje przeniesienia z zakupu 

materiałów na wynagrodzenia 10 000,00 zł. 

 

 

 

  

 

 

 

Id: D4E24432-A929-423E-B3C4-2DA7269139B9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.79.2022 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 16 sierpnia 2022 roku

Rozdział Zmiana

13 223,28

75011 13 223,28

13 223,28

13 223,28

36 662,00

80153 36 662,00

36 662,00

36 662,00

19 200,00

85219 19 200,00

19 200,00

19 200,00

Razem: 69 085,28

Id: D4E24432-A929-423E-B3C4-2DA7269139B9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4220 Zakup środków żywności

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

4300 Zakup usług pozostałych

DZIENNY DOM "SENIOR +" W WIEKOWIE

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia NrKW.0050.79.2022  

Wójta  Gminy Darłowo  

z dnia 16 sierpnia 2022 r

Rozdział Zmiana

13 223,28

75011 13 223,28

11 060,88

11 060,88

1 891,40

1 891,40

271,00

271,00

36 662,00

80101 0,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

80153 36 662,00

359,84

359,84

36 302,16

8 292,24

5 910,30

6 254,82

15 844,80

19 200,00

-1 200,00

-1 200,00

6 890,00

6 890,00

85203 0,00

-5 690,00

-5 690,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

Id: D4E24432-A929-423E-B3C4-2DA7269139B9. Podpisany Strona 1



Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

85219 19 200,00

16 044,00

16 044,00

2 763,00

2 763,00

393,00

393,00

0,00

90005 20 000,00

20 000,00

20 000,00

90095 -20 000,00

-20 000,00

-10 000,00

-10 000,00

Razem: 69 085,28

-20 000,00

0,00

92695 0,00

10 000,00

10 000,00

Id: D4E24432-A929-423E-B3C4-2DA7269139B9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-23T09:38:41+0200
	Radosław Głażewski




